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AFDELINGSMØDET: 
Vi synes vi havde et godt afdelingsmøde, hvor vi 
havde mange , til tider lange, gode diskussioner og 
drøftelser. 
Men det blev trods alt holdt i en god tone og med 
respekt for hinanden. 
Og det vil vi gerne takke for ! 
Referatet bliver omdelt/sendt så snart der er klar. 

 
 
 
  
  
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
  

”NY” BESTYRELSE MED NYT MEDLEM  
På afdelingsmødet blev den gamle bestyrelse 

genvalgt, og det takker vi for... tror vi 😊 
Og så blev der valgt en ny suppleant ind, så vi nu er 
fuldtallige. 
Bestyrelsen består så af: 
Peter Hansen      Formand 
Ann Tjagvad      Næstformand/kvinde 
Mette Groes      Bestyrelsesmedlem 
Lena Storgaard    1.suppleant  
Pernille Helene Petersen   2.suppleant  
Du kan finde os inde på hjemmesiden. 

SEPTEMBER 2022   
Orientering fra bestyrelsen og ejendomskontoret. 

HVOR TILFREDS ER DU MED AT BO HER. ?   HJÆLP ! 
Først lige lidt info: 
Du bor i den afdeling af Vallensbæk Boligselskab der hedder Firkløverparken. Boligselskabet har 3 
andre afdelinger; Rosenlunden, Højstrup Have og Stationstorvet. Alle afdelinger bliver administreret 
af KAB der er et administrations-selskab. 
Boligselskabet har besluttet at finde ud af hvor tilfredse..eller utilfredse.. bebeoerne er i alle 
afdelinger.  
Så derfor vil der blive udsendt en TILFREDSHEDSUNDERSØGELSE som vi håber at I vil bruge lidt tid til 
at svare på. Jo flere besvarelser vi får, jo bedre kan boligselskabet bedømme tilfredsheden eller 
utilfredsheden og handle på det.  

Der vil blive trukket lod om 4 gavekort til biografen blandt alle besvarelserne 😊 

Alle besvarelser er anonyme! 

Vi håber på at få  
rigtig mange svar! 
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SKO,CYKLER OG BARNEVOGNE MM 

I følge bygningsreglementet skal fælles adgangsveje holdes fri. 
Dette står også i vores husorden. 
Det betyder at der ikke må stå alt muligt på trapper og svalegange. 
I tilfælde af brand eller andet skal man kunne komme uhindret frem. 
SÅ SKOSTATIVER ; CYKLER MM SKAL FJERNES FRA TRAPPERNE OG 
SVALEGANGENE! 

LIDT FRA EJENDOMSKONTORET: 
Elevatorer 
Der er nu gang i at få skiftet gulvbelægning i elevatorerne. Dette vil 
forårsage, at de kortvarigt ikke kan bruges mens der arbejdes i den. 
Og det er måske 10-15 minutter den ikke benyttes. 

PARKERING AF KASSEVOGNE IGEN 
På afdelingsmødet talte vi igen om parkering, og vi blev 
enige om at igen prøve at få kassevogne parkeret ud mod 
Vallensbæk Torvevej. Dette blev faktisk indføjet i vores 
parkeringsregler på forrige afdelingsmøde.  
Lange biler kan holde ovre på de pladser ved ulige 
numre, der før var forbeholdt lange biler. Der er 
pladserne også lidt bredere 

Så lad os se om det ikke kan overholdes 😉 
 

FORSØG TIL AT SPARE PÅ STRØMMEN 
Vi vil i den nærmeste tid lave et forsøg med at 
slukke nogle af lamperne på trapperne for at 
nedbringe vores elforbrug. Vi har ikke umiddelbart 
så mange andre steder der kan spares, så vi prøver 
at se om det kan give lidt. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
  
 
  

KØR MIG TILBAGE, JEG BOR HER IKKE ! 
Der står jævnligt hjemløse indkøbsvogne på vores område. Vær rare 
at køre dem tilbage til butikken hvis du tager den med hjem. Vi er 
sikre på de gerne vil have dem tilbage, da de er ret kostbare. 
Og så pynter de jo ikke ! 

BRUG AF KUL-GRILL 
På afdelingsmødet blev det vedtaget, at det ikke længere er tilladt at 
bruge kulgrill eller bålfade i ejendommen. Undtaget er brug af kulgrill i 
forbindelse med fest i bebeoerlokalet. Dette skal dog ske under 
hensyntagen til overboere ! Dette bliver indskrevet i husordenen. 
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